令和５年 10月 17日

 関係者各位

                                                     愛媛大学教育学部附属小学校

                                                                校長  田中 雅人

愛媛大学教育学部附属小学校授業研究会（国語科）のご案内

 秋冷の候、貴台におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、

本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、標記の研究会を下記の通り開催いたします。公務ご多用の折とは存じますが、多くの

先生方にご参会いただき、ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年 10月 26日（木）授業公開 10：35～11：20

                   研究協議 16：30～18：00

２ 場 所  愛媛大学教育学部附属小学校

       〒790-0855 松山市持田町１丁目５番 22号 TEL 089-913-7861

３ 内容   公開授業・協議

        第３学年 「自己と対話する深い読みー豆太の変容を捉えるー」

授業者 教諭 幸島 恭輔

４ 申込先

○ 下の QR コードまたは URL からお申し込みください。アンケートフォームでの申し込み

ができない場合は、下記の連絡先に記載しておりますメールアドレスにメールでお申し込

みください。

５ その他

 ○ 事務連絡につきましては、申込時にご登録いただいたメールアドレスにメールを送信い

たします。天候の状況や感染症の発生等により、やむを得ず研究会の内容を変更したり中

止したりする場合も同様といたします。

 ○ 研究会へのご参加は、教育関係者、本学教員、本学学生の方のみといたします。

○ 本研究会への参加費は無料です。

【連絡先】

 〒790-0855 松山市持田町１丁目５番22号

愛媛大学教育学部附属小学校 （担当 岩城 聡恵）

 電話 （０８９）９１３－７８７３（２年部）（０８９）９１３－７８６１（事務室）

 Mail  iwaki.satoe.yx@ehime-u.ac.jp

https://docs.google.com/forms/d/1IQBaDyCXGez8

_syjzMecU-BGqK7MDDKD8ALnYPi-3X0/edit